έγραψη

quemquam illorum plane sapientem, et propter
hoc beatum fuisse. Neque vero illud recte dixe-
ris, sufficere tibi, si vel prope felicitatem venias.
Nihil enim profeceris: nam aequa extra limen est
et sub diuo, tam qui ad ianuam stat foris, quam
qui e longinquo: et in hoc forte differant, quod
ille magis excruciat, qui e proximo videat,
quibus sibi *bonis* carendum sit. Deinde, ut pro-
pe felicitatem sis, (dabo tibi enim hoc) tantum
laboras? teque conteris, tantumque tibi vitae
spatium effluxit, dum te non respicias, dum la-
bores, dum vigiliae te humi deprimunt? ae de-
nuo laborabis, ut ais, viginti alios minimum
annos, ut octuagenarius senex (et quis sponsor

έργυητής εσί σοι, ὅτι Βιώσῃ πόσαις; ὅμως οὐ
ἐν τοῖς μηδέπω εὑδαιμονεῖσιν, εἰ μὴ μόνος οἷς
τεύξεσθαι τάτα, καὶ αἱρήσειν διώκων; ὁ πρὸ^τ
σὲ μᾶλα πολλοῖ, καὶ ἀγαθοῖ, καὶ ὀκνήσεις
παραπολὺ διώκειτες κατέλαβεν.

Ἄλλα καὶ κατάλαβε, εἰ δοκεῖ, καὶ ἔχε ἄλλο
συλλαβών. τὸ μὲν δὴ πρῶτον, ἐχόρητο, τι
ποτ’ ἀν εἴη τάγαθὸν, αἱς ἀντάξιοι δοκεῖν τῶν
πόνων τῶν τοσάτων. ἐπειτα εἰς πέσσον ἔτι τὸν
λοιπὸν χρόνον ἀπολαμβάνεις αὐτῷ, γέρων ἡδη καὶ
παντὸς ἡδός ἔξωφος ἦτορ, καὶ τὸν ἕτερον πόδον,
Φασὶν, ἐν τῇ σορῷ ἔχων· εἰ μῆτι εἰς ἄλλον, ὡς
γενναῖε, βίον προγυμνάζεις σέαυτὸν, ὡς εἰς εἰκ-

vov

tibi est te tantum victurum?) tamen sis illorum
vnius, qui nondum beati sunt? nisi forte solum
te putas illud consequuturum et persequendo ca-
pturum, quod ante te multi adinodum et boni
viri et multum celeriores, persequendo non com-
prehenderunt?

78. Sed comprehendere etiam, si ita videtur, et
habe tibi vniuersum. Primo quidem non video,
quid deinceps sit illud bonum, quod tantis labo-
ribus aequiparari possit? Deinde quantum est
temporis reliquum, quo illo fueris, senex iam
et suavitatibus omnibus non amplius tempestiuus,
et alterum iam pedem, quod aiunt, habens in
capulo; nisi forte aliam, generose, vitam me-
ditaris

νοι ἐλθῶν, ἀμενοὶ διαγίγοις, εἰδὼς, ὅντινος
πρόπον χρὴ Βιαν· ὄμοιον, ὡς εἴ τις ἐς πασοῦ-
τον σκευάζοι τε, καὶ εὐτρεπίζοι, ὡς δειπνή-
σων ἀμενον, ἀχρεῖς ἀν λάθη ὑπὸ λιμοῦ δια-
Φθαρεῖς.

Ἄλλα μήν, ἂδ' ἔκεινό πω καταπενόματες, οἱ-
ματι, ὡς η μὲν ἀρετὴ ἐν ἔργοις δῆπτα ἔσιν, οἷον
ἐν τῷ δίκαιῳ πράττειν, καὶ αὐτὸς, καὶ ἀνθρεῖσι·
ὑμεῖς δέ, (τὸ δέ οὐμεῖς ὅταν εἴπω, τες ἀκρούς
τῶν Φιλοσοφέντων Φημί,) ἀφέίτες ταῦτα
ζητεῖν, καὶ ποιεῖν, ἐγκατέτις δύσηνα μελετᾶτε,
καὶ συλλογισμάτες, καὶ ἀπορίας, καὶ τὸ πλεῖστον
τῷ βίᾳ ἐπὶ τέτοις διατριβετε· καὶ θεοὺς ἀνηρα-
τῇ ἐν αὐτοῖς, καλλίμως οὐμῖν δοκεῖ. ἀφ' ὧν,
οἵματι,

ditaris, ut in eam delatus, melius viuas, qui
quomodo viuendum sit didiceris: quod est eius-
modi, ac si quis tantum paret atque adornet ad
coenandum melius, donec fame imprudens pereat.